PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«03» июля  2020    № 302                                                              г. Белокуриха

Об информации администрации                   о работах по благоустройству городских территорий в 2020 году
Заслушав информацию начальника Управления по развитию инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации Ю.П. Федоровой                                       о работах по благоустройству городских территорий в 2020 году, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Информацию начальника Управления по развитию инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации Ю.П. Федоровой                                       о работах по благоустройству городских территорий в 2020 году принять                 к сведению.
Председатель

Белокурихинского городского
Совета депутатов
 Алтайского края
                                 С.К. Криворученко